.
; ﬂzoy
H__za J
ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

[) TE DHENAT E KANDIDATIT

ELVIN BEHAR BREGU 2. Datglindja
(Ernés, AlBsia, MDIEmQI’) dafmimis v

LGJ 18, RR. PETRAQ SHOMO, PALL 58 KORCE

03/08/1976

3. Adresa

4.Glina BM [IF 5.Vendinga ~ KORCE — Korgé [

Bashkia Qarku

1)SUBJIEKTIMBESHTETES

KOALICIONI EUROATLANTIK KEA

L‘?‘ Parti )
{emnri zurtar i partisé) (shkronjat nistore)
I

(emnii zurtar i kaalicionit) ' (shkronjat nistare)

I Koalicion

| | propozuar nga zgjedhgsit*

(1) ZONAE KANDIDIMIT:PER DEPUTET Qarku Korgé EI DREJTUAR KQZ

Dellaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranogj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Ii)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né m&nyreé t& térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér g& konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni
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ZG.‘TED-HJE ‘
. PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend (& datés 11/05/2025
)ZONAE KANDIDIMIT PER DEPUTET. e e DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1. ELVIN BEHAR BREGU 2.Datélindja  03/08/1976
(Emér, Atésia, Mbiemnér) del/mm
T ~ LGJ 18, RR. PETRAQ SHOMO, PALL 58 KORCE
4.Gjinia XM IF 5. Vendlindjs KORCE — Korgé

[in P B S
ST LIGTRY

) KUALIEIKIME EKSPERIENEA

Arsimi: (Tiulln) {Institucioni) —‘

1 'MENAXHER BIZNESI UNIVERSITETI FAN S NOLI
ke T fundit 2 ; KORCE
mel hersham . - B _—
3,
Eksperienca {Titulli) (institucioni/Kormpania)
né puné: 1. MENAXHER FINANCE GJIKURIA SHPK B
o DREJTOR DEGE _ INSIG JETE SHA
3 DREJTORDEGE ALPHA BANK SHA
4. JREJTOR | SEGMENTI | BIZNESI” RAIFFEISEN BANK SHA
Kualifikimne: {Tiwlll) {instilcioni/Oroanizaia)
1. — e -
{ fundir 2
12SNEM
3.

Aktivitete shogérore dhe politike: __AKTIVIST PER MBROJTJEN E TE DREJTAVE TE
NJERIUT, ANETAR | KRYESISE SE SHOQATES SE TE PERNDJEKURVE POLITIKE
KORCE : /
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ZGIEDHJIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME

Zgjedhjet pér Kuvend & datés

11/05/2025 '
[)TE BHENAT E KANDIDATIT
. ELVIN BEHAR BREGU 2. Datélindja 03/08/1976
(Ernér, Atésia, Mbiemér) doZmiifvn
3, Adresa B LGJ 18, R_R. PETRAQ SHOMQ, PALL 58 KORCE ) )
4.Gjinia xIM TF 5. Vendlindja KORCE ~  Koge  [-]
Boshkio Qorku l
) PROPBZUESI :
% Parti _ KO_AL}CIONI EUROATLANTIK - KEA
- (ernri zurtar i partisé) (shkronjat nistore)
I~ Koalicion
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
[ | propozuar nga zgjedhésit

1)TE DHENAT E LLOGARISE

MNumri i Llogarisé Banka

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe (& ngarkuarit e tij pér & marré drejtpérdrejt nga banka &
dhéna pér (& gjitha transaksionet e llogarisé

I(ANDIDA)’/

4

N 3 " y - 7 «—
{/L{/ i l’-/.-'-/ve;—&'[,/ = :T B //' &,3 ¢ ‘-//Z_)
[emér.mblél’ér) (nnshkdimi)

{data dd/mmsvvv)
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